
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony  dla Gminy Blizanów „ 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z  
2024, poz. 609 z późn. zm.  / oraz   2 ust. 1 uchwały Nr XXIX/154/98 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 maja 
1998r.w sprawie  ustanowienia medalu „Zasłużony dla Gminy Blizanów,  uchwala  się ,  co następuje : 

§ 1. Nadaje się medal „Zasłużony dla Gminy Blizanów”  : 

1) Zbigniewowi Zdunkowi 

2) Tadeuszowi Doruchowi 

3) Leonowi Jędrzejakowi 

4) Firmie  G-MART 

5) Gospodarstwu Rolno-Ogrodniczemu Ernest Kaźmierczak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 675929E3-E820-4C03-8758-B85B1F764EB9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr III/27/2024 Blizanów 
z dnia  12 sierpnia 2024   r.  

 
      w sprawie  nadania medalu „ Zasłużony dla Gminy  Blizanów „  
 
 
                        Uchwała  Rady Gminy Blizanów Nr  XXIX/154/98 z dnia 28 maja 1998r. w 
sprawie ustanowienia  medalu „Zasłużony dla Gminy Blizanów „stwierdza , że  do  
kompetencji  Rady Gminy należy  nadanie  medalu jako wyróżnienia dla obywateli  i 
instytucji oraz  organizacji w uznaniu szczególnych zasług dla Gminy Blizanów.  
         Rada Gminy Blizanów  pozytywnie rozpatrzyła wnioski złożone przez Radnego  wsi 
Pruszków w sprawie  przyznania Medalu dla  Zbigniewa  Zdunka, Tadeusza Dorucha, 
Leona Jędrzejaka   ,Firmy „G-MART”, Gospodarstwa Rolno-Ogrodniczego Ernest 
Kaźmierczak . 
 
 
 W związku z powyższym  podjęcie niniejszej  uchwały  jest uzasadnione .  
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan Wojtyła 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 675929E3-E820-4C03-8758-B85B1F764EB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


